Director de administración y finanzas don Pablo Lanas Traslaviña. Esta daf sugiere un aporte
de $250.00.-
Sr. alcalde, Manifiesta que el club deportivo "Enami" no partic¡po de los fondos Royalty

Por unanimidad de los presentes. Se aprueba la suma de $120.000.- (ciento veinte mil pesos) al
club deportivo recreat¡vo social y cultural Mar¡cante, recursos que serán dest¡nados exclusivamente
a la compra de alimentos e insumos para la tallarinata comunitaria, tales platos, cubiertos y vasos
reciclables y biodegradables de uso único con el fin de ofrecer alimentación a los participantes y

[...]

pesos) al club depoftivo Enami de Domeyko, recursos c¡ue serán dest¡nados a gastos de aniversar¡o
a la realización de cena para 150 socios en conmemoración del aniversario N"58.
En atención a rovidencia N"5250

Por unanimidad de los presentes. Se aprueba la suma de $120.000.- (ciento veinte mil pesos) a la
junta de vecinos la rotonda vista alegre, recursos que serán destinados poder arrendar juegos
inflables para la actividad de navidad.
En atención dencia No5253.

Por unanimidad de los presentes. Se aprueba la suma de $120.000.- (ciento veinte mil pesos)
agrupación cultural, social deportiva y recreativa Ubuntu Afo, recursos que serán para la confección
del nuevo vestuario que utilizarán en presentación culturales, recreativas, sociales y artísticas
dentro de Ia comuna y al rededor.
En atención a rovidencia N"5266